
СЛУЖБА  НАБАВКЕ
Телефон и факс: 011/3950-847
07-03 бр. 7/4 П3
18.02.2015. године

Предмет:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку јавне набавке
услуга  – Остале услуге штампања, партија 3,  

број: ЈН ВВ 07-03 бр 7-2015 П3

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку услуга   – Остале
услуге  штампања,  партија  3,  број  07-03  бр 7-2015  П3,  на  питање  потенцијалног
понуђача од 13.02.2015. године. 

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука, www.fon.bg.ac.rs,
линк тендери и Порталу за јавне набавке.

 С поштовањем, 

    Комисија за јавне набавке формирана 
Решењем Декана

                             број: 
07-03 бр 7/2 П3 од 05.02.2015. године

Достављено : 

- Свим потенцијалним понуђачима за које 
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију

СЛУЖБА НАБАВКЕ

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69

Е пошта: dekanat  @  fon  .  bg  .  ac  .  rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs
http://www.fon.bg.ac.rs/


Комисија за јавну набавку услуга  – Остале услуге штампања,  партија 3,
број 07-03 бр.7-2015 П3, образована решењем број 07-03 бр 7/2 П3 од 05.02.2015.

године

Београд, 18.02.2015. године

Предмет:
Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда

              Дана 13.02.2015. године примљенa  су питања потенцијалног понуђача
следећег садржаја: 

1. Да ли уместо образаца МА или М3А може и фотокопија  образаца М-2 за 15
радника?

Одговор: 

Понуђач  може доставити  образац  МА,  М3А,  М2 или  да  достави  јединствени
образац М којим се радник пријављује, одјављује или се пријављује промена у
току осигурања.

2


